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Thi trwdrng thé gidi I THE GIO
Chi sé Diém Thay déi %+/- o Mg: Tham hut tai chinh cda Chinh phd
¢ Dow Jones 38,589.2 579 -01% ¥ téng 347 ty USD trong thang 5/2024
58P 500 5 4316 21 0.0% = o Chi s6 PPl ctia M{j bat ngér gidm trong
¢ e = =0 thang 5 gilra luc gia nang lwong gidm
§ FTSE Index 8,146.9 -16.8 -02% ¥ manh, mét dau hiéu cho thay lam phat
§ DAX 18,002.0 2637 -14% ¥ dang dan ha nhiét A ,
o Nganh thyc phadm chéu Au "thap thém"
- .09% ¥ : ; ’
{Hang Seng 17,941.8 1709 -0.9% trwudc khd nang Trung Quoéc ap thué
il KOSPI 2,753.3 -52 -02% ¥ t!—é dia
i . .08% ¥ o An B0 van la nén kinh té ting trudng
il Singpapore 349.2 2.8 0.8%

nhanh nhat chau A-Thai Binh Duong

Thi trwerng Viét Nam I VIET NAM

Chi sd Piém Thay d6i %+/- o Xuét nhap khdu dat trén 303 t§ USD,
€ Vn-Index 1279.9 216 17% ¥ khu vuc doanh nghiép FDI chiém wu
R ’ ' thé
@ VN30 1,316.5 174 -13% ¥ o Thd tuwéng yéu chu phat déng 500
4 VNMID 1,979.7 -395 -20% ¥ ngay thi dua, hoan thanh 3.000 km
€ VNSML 1,542.9 392 -25% ¥ a0 tocnam 2025

Viét Nam diéu tra chdng ban pha gia

J g o T8 chirc x&p hang thj trwudng MSCI thay

Hang héa Gida % Ngay % Tuan déi danh gia tiéu chi "kha ndng chuyén
¢ D4u Brent 82.6 -0.2% 3.8% & nhugng" (Transferability) cda Viét
¢ Dau WTI 785 _0.2% 3.9% & N?m ti\! c’:an“c"al thién "-" sang khéng co6

. . . van dé lén "+
g Vang thé gidi 2348.4 21%  1.9% & o BO K& hoach va Pau tu dé xuat stra
©SJC - mua 75.0 0.0% 0.0% = quy dinh vé dau tu theo phuong thirc
¢ SJC - ban 770 00% 0.0% = doéi tac cong tu (PPP)
I Tg gia USD/VND I Lai suat lién ngan hang
Trung tam Ban -VCB Ban-TT Tu do —— ON ™ 3M SM

26,500

26,000

25,500

25,000

24,500

24000 E "o~ e
23500
23000
22500
22,000

19/08/2023
18/09/2023
18/10/2023
17/11/2023
17/12/2023
16/01/2024
15/02/2024
16/03/2024
15/04/2024
15/05/2024
14/06/2024
18/10/2023
17/11/2023
17/12/2023
16/01/2024

o o
NN
O O
N
NN
0 O
O O
NN
@ @

15/02/2024
16/03/2024
15/04/2024
15/05/2024
14/06/2024



HD Securitie 1. PIEM TIN HANG NGAY

S

PAU TU THONG MINH 17/06/2024

I Dong tién theo nha dau tw

T§ dong T8 chuc
2500
2,000
1,500
1,000

500
0
500

-1,000
1,500

2,000

2500

mm Khoi ngoai

I Top Mua/Ban

GVR I HVN
CTG I LPB
VPB I FPT
VCB | CTR
BID ] SSB
VIC [ VTP
SAB [ HT1
GAS [ ] HTN
HPG [ DHG
MBB [ SRC

-0.20% -0.10% 0.00% 0.10%
I PE va PB cla VN-Index

—— PE (Trai) PB (Phai)
15 2.0
M 19
" 14.4
18
18
13
16
12 15
15/05 21/05 27/05 02/06 08/06 14/06

TIN DOANH NGHIEP

PAN: S3p chia c6 ttrc tré lai sau 2 nam, véi tg &
5% bang mat. Ngay giao dich khéng hudéng
quyén la 26/06, thanh toan ngay 08/07

CSM: Lanh dao duong nhiém bj b&t, Casumina
triéu tdp hop cd ddng bat thudng vao ngay
26/07 dé kién toan nhan su

TV2: Dy an Séng Hau 2 co ban dép ¢ng chuén
bi dd vén
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B C3 nhan Vn-Index S . Index
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I Dong tién theo nhém nganh
Cong nghé Théng tin - 0.7%
Dich vy tai chinn -G
Bat dong san -2.0% | EGc_c
Bao hiém -2,/
Nganhang -15% [
Bién, nudc &xang dau... -1.6% |Gz
Vién thong 0.0%
Du lich va Giai tri B oo
Truyén thong |Gz
Ban 1& -2.0% N
Y té | 01%
Hang ca nhan & Giadung -1.9% -
Thuc phdm va dousdng -1.8% R
O t6 va phu tling 08% IR
Hang & Dich vu Cong... -13% [N
Xay dung va Vat liéu -01% |
Tai nguyén Co badn -1.6% -
Heachat [EGEG
pau khi - [
3% 1% 1% 3%

PET: Khdng chia c6 tic 2023, thay thé 3
thanh vién HBQT

DIG: Giai thé céng ty con von 300 tJ sau gan 1
nam thanh lap

Hai quij ETF (FTSE va VNM ETF) quy md 21,400
tg déng du kién giao dich manh & nhém BBS
Chirng khoan APG mua 1.9 triéu c6 phiéu GKM
& vung dinh gan 1 ndm
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TUYEN BO MIEN TRU TRACH NHIEM

Céc théng tin vé thj trudrng duoc cung cép trén day do Bd phan Nghién ctru va Phan tich thu thap tir
cac ngudn duoc coi la dang tin cay, tuy nhién HDS khdng ddm bado su chinh xac va day di cla cac
nguén thdng tin nay. Cac nhan dinh trong ban bao cdo nay duoc dua ra dua trén co s& phan tich chi
tiét va can than, theo danh gia chd quan cda ching t6i, la hop 1y trong thoi diém dua ra bao céo.

Viéc cung cép cac thdng tin nay chi phuc vu muc dich tham khao, HDS khéng chiu bat ky trach nhiém
nao vé bat kY tdn that nao gay ra do viéc s dung thdng tin trén day vao hoat déng kinh doanh. Cac
thong tin trén day hoan toan co thé thay déi theo dién bién cla thi truong va HDS khéng cé trach
nhiém phai théng bao vé nhitrng su thay ddi nay.

Ban tin nay a sdn pham va tai san cla HDS. Moi hanh vi sao chép stra ddi, in 4n ma khong ¢ su dong
g clia HDS déu L4 trai luat.

LIEN HE

CONG TY CO PHAN CHUNG KHOAN HD (HDS)
www.hdbs.vn

TRU SO CHINH

23A-B Nguyén Binh Chiéu, Phutorng Bakao, Quan 1, TP. H6 Chi Minh
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CHI NHANH HA NOI
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